i A
GALSIBARITIDE

GRADUATORIA PROVVISORIA - Intervento 16.3.1. (IV° Edizione) "Cooperazione tra piccoli operatori del settore agricolo - agroalimentare e della filiera

turistica per organizzare processi di lavoro in comune e condividere impianti e risorse." Avviso Pubblico del 01/12/2023

N° DOMANDA DI

NO
SOSTEGNO

CUAA

DENOMINAZIONE

INVESTIMENTO
PROPOSTO IN
DOMANDA DI
SOSTEGNO (€)

CONTRIBUTO
RICHIESTO (€)

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
AUTOVALUTAZIONE

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE (€)

CONTRIBUTO
CONCEDIBILE (€)

PUNTEGGIO
ASSEGNATO

NOTE

1 44250037387

SRVRNS71P44H818S

SERVIDIO ROMINA SERAFINA

82.787,00

€ 66.229,60

58

€ 82.787,00

€ 66.229,60

52

AMMISSIBILE

2 44250034244

LFNSVN65M55H572C

ALFANO SILVANA

83.000,00

€ 66.400,00

53

€ 83.000,00

€ 66.400,00

49

AMMISSIBILE

3 44250038443

DLINNA48M44H416U

DI LEO ANNA

107.480,00

€ 85.984,00

54

€ 83.000,00

€ 66.400,00

48

AMMISSIBILE SUBORDINATO
ALLA PRESENTAZIONE DEL
TITOLO DI PROPRIETA' IN
FASE DI FORMALIZZAZIONE

DELLA CONCESSIONE (PUNTO

11,2 DISP.ATT.)

4 44250038898

DRSRRT74L31A662E

DE ROSIS ROBERTO NICOLA

82.970,80

€ 66.376,64

45

€ 82.970,80

€ 22.736,01

41

AMMISSIBILE MA
PARZIALMENTE
FINANZIABILE PER CARENZA
DI RISORSE

5 44250039524

03398390785

AZIENDA AGRICOLA F.LLI FONSI SOCIETA'

SEMPLICE

71.180,00

€ 56.944,00

25

€ 39.500,00

25

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER CARENZA
DI RISORSE - SUBORDINATO

ALLA PRESENTAZIONE DEL
TITOLO DI PROPRIETA' IN
FASE DI FORMALIZZAZIONE
DELLA CONCESSIONE (PUNTO
11,2 DISP.ATT.). DECURTATO
IL COSTO DEL PERSONALE IN
QUANTO INAMMISSIBILE Al
SENSI DEL PUNTO 7 DELLE
DISPOSIZIONI ATTUATIVE

427.417,80

€ 341.934,24

€ 371.257,80

€ 221.765,61

N.B.: Il paragrafo 3 delle Disposizioni Procedurali prevede che in caso di insufficienza di risorse disponibili, per il finanziamento di tutti i progetti ritenuti ammissibili in
graduatoria ma non finanziabili per carenza fondi, il CdA del GAL potra deliberare lo scorrimento della graduatoria utilizzando eventuali ulteriori risorse derivanti da
economie di spesa/rinunce/revoche o risorse finanziarie che risultassero non impegnate e/o utilizzate all'interno della stessa misura 16.

Come da paragrafo 3 delle Disposizioni procedurali di cui all’Avviso pubblico del 01/12/2023 (IV° Edizione) - intervento 16.3.1, eventuali osservazioni e/o istanze di riesame dovranno pervenire
a mezzo PEC o raccomandata A/R entro le ore 12,00 del 27/04/2024 .

Amendolara li 12/04/2024

F.to La Commissione Di Valutazione




